
  

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE n. 44 del 08/10/2018 
 
OGGETTO: Accordo Integrativo di Ente per il personale dipendente  ANNO 2017 – Liquidazione premi 

incentivanti la produttività.  
 
Il Responsabile dell’AC Lecce 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal Decreto Legislativo 
n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO il “Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Lecce”, deliberato dal Consiglio 
Direttivo dell’Ente in data 18.02.2002 ed in particolare gli articoli 2 e 4 relativi al potere di gestione 
spettante al Direttore;   
 
VISTO il “Regolamento per l’adeguamento ai principi generali di razionalizzazione e contenimento della 
spesa dell’Automobile Club Lecce” per il triennio 2017/2019, approvato dal Consiglio Direttivo dell’Ente 
nella seduta del 05/12/2016, ai sensi dell’art. 2, comma 2 bis, del decreto legge 31 agosto 2013, n. 101, 
convertito, con modificazioni, nella Legge 30 ottobre 2013, n. 125; 

 
VISTO il Budget annuale per l’anno 2017, composto dal budget economico e dal budget degli 
investimenti e dismissioni, deliberato dal Consiglio Direttivo dell’Ente, con delibera n. 44, nella seduta 
del 31 ottobre 2016; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo di Ente 2017 sottoscritto in data 8 giugno 2018 da questa 
Amministrazione e dalle OO.SS. territoriali rappresentative; 

VISTA la relazione dell’addetto alla ragioneria di cui ai progetti della contrattazione collettiva 
integrativa anno 2017; 

PRESO ATTO degli acconti corrisposti ai sigg.  Cazzato e Vinciguerra nelle retribuzioni di febbraio e 
marzo 2017; 

VERIFICATA la documentazione probatoria; 

VALUTATO il grado di raggiungimento degli obiettivi assegnati al personale con il CCI 2017 come da 
verifica del Responsabile preposto; 

 
DETERMINA 

 
AUTORIZZARE la liquidazione delle somme spettanti a ciascun dipendente come da tabella sotto 
riportata con gli importi espressi in euro: 

 
 

Dipendente 

Obiettivi Totale Acconto Saldo Liquidazione 25% 

1° 2° 3°  Nov 2018 Feb 2019 Apr 2019 Giu 2019 

 

L. Cazzato 1.096,46  3.837,62 548,23 5.482,31 438,80 5.043,51 1.260,88 1.260,88 1.260,88 1.260,88 

G. Rizzelli    997,26  3.490,41 498,63 4.986,30 - 4.986,30 1.246,58 1.246,58 1.246,58 1.246,58 

R. Vinciguerra 1.101,69  3.855,90 550,85 5.508,44 103,65 5.404,79 1.351,20 1.351,20 1.351,20 1.351,20 

Totale  8.600,21 11.183,93 1.597,71 15.977,05 542,45 15.434,60 3.858,66 3.858,66 3.858,66 3.858,66 



INCARICARE l’ufficio Ragioneria a procedere a tutte le formalità di rito consequenziali, compresa la 
notifica alle OO.SS. territoriali, al personale e alla società ACI SERVICE TRA MARI, per quanto di 
competenza. 

 
                                                                    IL  RESPONSABILE PREPOSTO 

                                                                     Dott.ssa Teresa Elvira SAMBATI     
 
 


